
 
Vážená paní ředitelko, 
  
dne 18. 2.  2021 byly/byli v kontaktu děti/zaměstnanci Vaší mateřské školy s osobou, která je Covid 
pozitivní. Epidemiologickým šetřením byly u Vámi sdělených kontaktů shledány důvody pro karanténní 
opatření do 28. 2. 2021 (dle posledního dne rizikového kontaktu). 
  
Z důvodu nově zjištěných pozitivně testovaných osob v kolektivu mateřské školy, které byly přítomny v 
zařízení ještě dne 19. 2. 2021, byly epidemiologickým šetřením u Vámi sdělených kontaktů shledány 
důvody pro prodloužení karanténních opatření do 1. 3. 2021 (dle posledního dne rizikového kontaktu). 
  
Z důvodu nově zjištěných případů Covid-19 v kolektivu je tedy potřeba dodržovat domácí karanténu 
do 1. 3. 2021 a absolvovat odběr - vyšetření  výtěr z krku a z nosu (RT-PCR test na přítomnost 
viru SARS-CoV-2) v rozmezí 5. až 7. dne od posledního kontaktu s pozitivně testovanou 
osobou, nejpozději však do 10. dle informačního emailu ke karanténě. 
  
Prosím Vás o předání této informace zákonným zástupcům dětí a zaměstnancům, které 
jste opakovaně uvedla jako rizikový kontakt. 
  
Děkuji za spolupráci. 
  
S pozdravem 
  
  

Ing. ZUZANA DOSTÁLOVÁ 

ODBORNÝ RADA ODDĚLENÍ HYGIENY DĚTÍ A MLADISTVÝCH 
POBOČEK ZÁPAD, SEVEROZÁPAD A SEVER 
  
Měšická 646/5, 190 00  Praha 9 
zuzana.vojtiskova@hygpraha.cz 
ID datové schránky: zpqai2i 
www.hygpraha.cz 
  
+420 281 000 429 
+420 733 673 935 
+420 286 884 450 (fax) 

 
  
Pokud poskytujete v rámci této komunikace Vaše osobní údaje, dochází ze strany Hygienické stanice hlavního města Prahy 
(HSHMP) k jejich zpracování. S osobními údaji HSHMP nakládá v souladu s platnou právní úpravou, přičemž základní informace 
o ochraně osobních údajů v HSHMP podle čl. 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) jsou dostupné na webových stránkách HSHMP (www.hygpraha.cz) 
v informačním memorandu: „Zásady ochrany osobních údajů a informace o zpracování osobních údajů“. 

 

mailto:zuzana.vojtiskova@hygpraha.cz
http://www.hygpraha.cz/
http://www.hygpraha.cz/
http://www.hygpraha.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju_498_1.html

